
Municipalità 4
San Lorenzo- Vicaria – Poggioreale - Zona Industriale

Servizio Attività Tecniche

  

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE  N. 5 del 18/02/2016

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice e rettifica della data di prima seduta  per la selezione
finalizzata all'affidamento in gestione a soggetti, composti da imprenditori agricoli, anche
associati,  di  aree  mercatali  ricadenti  nel  territorio  della  Municipalita'  4,  ai  sensi  della
deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  27  del  26  giugno  2013  avente  ad  oggetto:
"approvazione del regolamento per il funzionamento del mercato di vendita diretta da parte
degli  imprenditori  agricoli,  ai  sensi  del  Decreto  Ministeriale  20  novembre  2007  e
individuazione delle aree a ciò destinate”, modificata ed integrata dalla Deliberazione del
Consiglio Comunale n. 30 del 12 giugno 2014. 

              Atto senza impegno di spesa



Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche arch. Fabio Vittoria

Premesso che:

con Disposizione Dirigenziale n. 04 del 05/02/2016 è stata indetta una selezione per l'affidamento in
gestione a soggetti, composti da imprenditori agricoli, anche associati, di aree mercatali ricadenti nel
territorio della Municipalita'  4,  ai  sensi della deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 26
giugno 2013 avente ad oggetto: "approvazione del regolamento per il funzionamento del mercato di
vendita diretta da parte degli imprenditori agricoli, ai sensi del Decreto Ministeriale 20 novembre
2007 e individuazione delle aree a ciò destinate”, modificata ed integrata dalla Deliberazione del
Consiglio Comunale n. 30 del 12 giugno 2014;

con la stessa Disposizione sopra richiamata è stato nominato Responsabile del Procedimento per la
fase di indizione della gara e di aggiudicazione provvisoria il funzionario architetto Angela D'ANNA
del S.A.T. della Municipalità 4.

Letto l’articolo 84, commi 2 e 3, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163.

Considerato che per  la  verifica  della  regolarità  delle  domande,  della  completezza  delle
documentazioni prodotte e, quindi, per l'esame della documentazione tecnica e successiva formazione
della  graduatoria  è  necessario  nominare  la  Commissione  giudicatrice  di  gara  ai  sensi  di  quanto
previsto dall’ art. 84 del D.L.gs 163/2006 e dall’ art. 282 del DPR207/2010.

Ritenuto di selezionare i membri tra il personale della Municipalità 4 e quindi di nominare quali
componenti della commissione:
Presidente:       Arch. Fabio VITTORIA, Dirigente del Servizio Attività Tecniche.
Commissario:  Funzionario Ingegnere Paolo ANGELINO del Servizio Attività Tecniche.
Commissario:  Dott. Remo ESPOSITO della Direzione.
Commissario supplente: Istruttore Direttivo geom. Ciro MIRANDA del Servizio Attività Tecniche.
Segretario  Verbalizzante: Istruttore  tecnico  Gianfranco  DONNARUMMA del  Servizio  Attività
Tecniche.

Verificata 
la disponibilità dei dipendenti ad assolvere il rispettivo incarico nell'ambito della commissione che si
riunirà in prima seduta il giorno 22 febbraio 2016, anziché il 19 febbraio 2016 come indicato nel
bando, per motivi organizzativi dell'Ufficio;

l’assenza di segnalazioni che imporrebbero l’obbligo di astensione in ipotesi di conflitto d’interessi di
cui agli articoli 6 e 7 del Dpr n.62/2013 smi e al Codice di comportamento dei dipendenti pubblici
adottato con Delibera di GC n.254 del 24 aprile 2014;

la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa di cui all’articolo 147bis del Dlgs
n.267/2000 smi.

                     DISPONE

1. di costituire la commissione giudicatrice per la selezione finalizzata all'affidamento in gestione a
soggetti,  composti  da  imprenditori  agricoli,  anche  associati,  di  aree  mercatali  ricadenti  nel
territorio della Municipalita' 4, ai sensi della deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 26
giugno 2013 avente ad oggetto: "approvazione del regolamento per il funzionamento del mercato
di  vendita  diretta  da  parte  degli  imprenditori  agricoli,  ai  sensi  del  Decreto  Ministeriale  20



novembre  2007  e  individuazione  delle  aree  a  ciò  destinate”,  modificata  ed  integrata  dalla
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 12 giugno 2014;

2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori:
 Presidente:       Arch. Fabio VITTORIA, Dirigente del Servizio Attività Tecniche.
 Commissario:  Funzionario Ingegnere Paolo ANGELINO del Servizio Attività Tecniche.
 Commissario:  Dott. Remo ESPOSITO della Direzione.
 Commissario  supplente:  Istruttore  Direttivo  geom.  Ciro  MIRANDA del  Servizio  Attività

Tecniche.
 Segretario  Verbalizzante: Istruttore  tecnico  Gianfranco  DONNARUMMA  del  Servizio

Attività Tecniche;

3. di rettificare la data di prima seduta della commissione che viene fissata per il giorno 22 febbraio
2016 alle ore 10,00;

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del comune di Napoli.

Sottoscritta digitalmente da
IL DIRIGENTE

  arch. Fabio VITTORIA

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


		2016-02-18T12:46:33+0000
	FABIO VITTORIA




